
    
 

 

 

 

 

DIPARTIMENTO DI SCIENZE E INNOVAZIONE TECNOLOGICA 

 

Oggetto: Approvazione atti del premio in memoria del Prof. Giuseppe Dellacasa per l’a.a. 2017 – 2018 (Edizione 2019) 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi del Piemonte Orientale “A. Avogadro”; 

VISTO il Bando D.D. 208/2019   -  Prot. N. 5291 del 21/10/2019;  

VISTO il decreto di nomina della commissione D.D. Rep 232/2019, Prot. n. 5697 del 12/11/2019; 

VISTO                  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità; 

ESAMINATO         il verbale della Commissione redatto in data 13/11/2019; 

VALUTATO           ogni opportuno elemento 

 

DECRETA 

 

l’approvazione del verbale e della graduatoria relativa al bando di concorso per l'assegnazione del premio migliore tesi di 

laurea: 

Graduatoria 

Posizione Punteggio 
Cognome e 
Nome 

Laurea 
Magistrale 

Sessione di laurea 

1 19 
Militello 
Andrea 

Biologia 18/10/2018 

2 19 Guarnieri Luca 
Scienze 
Chimiche 

20/12/2018 

3 18 
Giacchero 
Fabio 

Biologia 20/7/2018 

4 17 
Oliva Francesco 
Lorenzo 

Biologia 20/7/2018 

4 17 Zaccone Chiara 
Scienze 
Chimiche 

20/12/2018 

6 16 Marchi Davide 
Scienze 
Chimiche 

26/7/2018 

6 16 
Tillio Paolo 
Amedeo 

Biologia 30/4/2019 

8 13 Tomasi Melissa Biologia 14/12/2918 

9 12 Ferraris Erica Biologia 14/12/2018 
 

 

 

 



    
 

 

 

Pertanto la vincitrice del Premio è: 

ANDREA MILITELLO NATO AD AGRIGENTO l’ 11/01/1994 

 

 

Il risultato sarà comunicato al vincitore dott. Andrea Militello per l’accettazione. 

 

 

 

F.to Prof. Leonardo Marchese 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. 


		2019-11-18T14:17:17+0000
	Leonardo Marchese




